Cum esset domnus Henricus de Loe (inquit domnus Raissius) divina fere rerum omnium cognitione supereminens, quinquagenas duas priores sed et tertiae psalmos (psalmodum, Lamalle) aliquot dulcisonoris fidibus insigniter instauravit, latentia psalmodum mella tectumque melos vario interpretationis genere in lucem producents. In Aristotelis etiam philosophorum principis libros ad Nicomachum praestabiles maximeque oportunos imo et necessarios, institutiones bene beateque vivendi continentes operosissime commentatus est. Sermones insuper laudatissimos quos mysteria Scripturarum aperiens, cordis intima movens, magno animarum fructu impigre declamaverat, ab

oblivionis injuria liberavit, eos ad posterorum (posterum, Lamalle) usum docte copioseque scribens sed et alia non pauca.

Pede fol. 31-32: domnus Arnoldus Kaerman monachus professus hujus domus, ante sacerdos sæcularis et magister artium promotus in Porco, receptus a V.P. domno **Henrico de Loe** 13 juny 1449. Anno vero 1449 ordinem cartusianorum intravit et a V. **Henrico Loënio** priore qui etiam fuerat ejus magister in Porco, receptus fuit postquam vero aliquot annis in ordine fuisset et laudabiliter se gessisset initiata est domus in Scheut prope Bruxellas, ad quam missus fuit primus vicarius circa nativitatem Beata Virginis anno 1456, sed cum ibidem auctoritate capituli generalis ad supplicationem magistratus Bruxellensis præfatus **Henricus de Loe** prior hujus domus Capellæ est institutus brevi post rector. Anno 1481 tertia februarij obiit in hac nostra domo supradictus piæ memoriæ vir domnus **Henricus de Loë** vicarius. Tandem nona die post mortem domni **Henrici de Loë** cum secutus est in æternitatem, sanctam uti confidimus, obiitque 12^a februarii 1481, ætatis 68^o cum bona fide spe et charitate et vivacitate sensuum usque ad ultimum : sumptis ecclesiasticis sacramentis.

Schrije 62:

Tou, f^o48v, 50, 55v, 56.

HFM041

Henricus Nullen.

b - Bois-le-Duc (Brabant-Septentrional, Pays-Bas).

d - Paris.

e - Cb P c.1402(?) - †.
cvs 1409- †.

f - 12/13/15 aout 1409.

Delvaux, MB, p. 1439:

Lamale, p. 12 : (catalogus priorum) domnus Henricus Nullen duondam prior huius domus.

Lamalle, p. 39-40 : item dominus Henricus Nullen qui obiit anno 1409. ste per aliquot anns ante obitum suum fuit hic prior et etizm visitator provinciae Picardiae, quae eo tempore non erat adhuc divisa. In qua autem domo fuerit professus non constat nobis. Defunctus est autem in hac domo prior et visitator existens, habens monachatum per totum ordinem. Iste ut fertur dicebatur de prudentioribus totius Hannoniae, ips et adhuc uns leprosus.